
 

DIV.III-7/ED/GB/mb 
IL RETTORE 

 
 
 

VISTO il decreto rettorale del 30 gennaio 2017 n. 409/2017, con il quale è stato 
indetto il bando di concorso per l’ammissione al primo anno delle 
Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria (non medici) per l’a.a. 
2015/2016; 

 
PRESO ATTO che all’art. 3 penultimo paragrafo “Coloro che intendono partecipare 

all’esame di ammissione usufruendo di un posto in soprannumero per 
personale medico di ruolo, devono presentare presso lo sportello della 
Segreteria delle Scuole di Specializzazione di via S. Sofia 9/1 entro le ore 
12 del 3 marzo 2017 (consultare sul sito www.unimi.it gli orari e i giorni 
di apertura) uno stato di servizio” per mero errore materiale si fa 
riferimento al “per personale medico di ruolo”: 

 
 
 

DECRETA 
 
 

L’art. 3 penultimo paragrafo è modificato come segue: 
Coloro che intendono partecipare all’esame di ammissione usufruendo 
di un posto in soprannumero (di cui all’art.2 del presente bando), 
devono presentare presso lo sportello della Segreteria delle Scuole di 
Specializzazione di via S. Sofia 9/1 entro le ore 12 del 3 marzo 2017 
(consultare sul sito www.unimi.it gli orari e i giorni di apertura) uno 
stato di servizio. 
 
 
 
 

Milano, 17 febbraio 2017 
 
           IL RETTORE 
          (Gianluca Vago) 
         F.to Maria Daniela Candia 
Reg. n. 689/2017 
Del 17.2.2017 

http://www.unimi.it/
http://www.unimi.it/

